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דוח סטטיסטי

8/2013- 1/2013ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2012אוגוסט 2013אוגוסט 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2011ספטמבר מגזר 2012ספטמבר 

2012אוגוסט  2013אוגוסט  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

63,261

59.71%
3.65%3.31%

61,581

58.84%

2.73%

1.48%
3.67%3.26%534,14770.18%67.92%3.33%3.74%3.33%

776,092780,401

57.83%57.57%0.45%

-0.55% שיתופי

כ"אחוז מסה

41,641

39.30%
3.71%3.30%

42,044

40.17%

-0.96%

-2.17%
3.72%3.25%381,85466.32%67.71%-2.05%3.81%3.33%

552,756561,643

41.19%41.44%-0.60%

-1.58% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,051

0.99%
3.68%3.30%

1,036

0.99%

1.45%

0.00%
3.67%3.24%9,07167.63%67.69%-0.09%3.75%3.31%

13,20813,421

0.98%0.99%-1.01%

-1.59% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

105,953104,661
3.67%3.30%

1.23%
3.25% 3.69%925,07268.51%67.83%1.00%3.77%3.33%

1,342,0561,355,464-0.99%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

-942

105,011

105,010

-1

3,501 3,892

105,701

105,701

0

-0.65%

-100.00%

-0.65%3,8603,407

925,151

-62,656

862,49534,86830,814

1,341,034

-76,935

1,264,099

1,356,764

-101,757

1,255,007

-1.16%

-24.39%

0.72%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

8925.11%8416.06%5.01%7,67182.69%66.58%24.20%5.43%10,4079,42810.38%

1,5323.11%1,4168.19%3.07%10,86070.24%66.60%5.46%3.51%14,46413,06510.71%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

117,000כ חלב לעיבוד"סה

850

9,50010,250

910

118,250-1.06%

-7.32%53,500

934,500

88,750

7,890

1,377,750

78,500

6,971

1,356,000

13.06%

1.60%

4,746
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2013 טסוגוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

9,966 1,133 1,916 897 4,088 1,932 38,537 61 5,713 1,489 31,274 118,445 2013 טסוגוא קווש

11,049 1,160 2,183 1,132 4,222 2,352 38,928 74 5,512 1,103 32,239 123,512 2012 טסוגוא קווש

-9.80 -2.33 -12.23 -20.76 -3.17 -17.86 -1.00 -17.57 3.65 35.00 -2.99 -4.10 %-ב יונישה

79,164 9,293 16,239 6,421 31,133 16,078 293,483 477 37,573 9,528 245,905 920,528 08/2013-01/2013

79,314 8,933 16,754 7,230 30,009 16,388 293,369 515 35,979 8,335 248,540 909,204 08/2012-01/2012

-0.19 4.03 -3.07 -11.19 3.75 -1.89 0.04 -7.38 4.43 14.31 -1.06 1.25 %-ב יונישה

117,296 13,608 23,877 9,861 45,938 24,012 439,698 754 54,518 14,008 370,418 1,352,178 08/2013-09/2012

115,684 12,803 24,107 10,566 44,008 24,200 436,573 805 53,167 12,969 369,632 1,331,404 08/2012-09/2011

1.39 6.29 -0.95 -6.67 4.39 -0.78 0.72 -6.34 2.54 8.01 0.21 1.56 %-ב יונישה

2 1 1 7 1 6 2013 טסוגואב אוצי

16 6 3 8 97 46 52 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2013 טסוגוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

524 83 3,000 2,886 114 8,092 148 7,945 5,761 2,756 3,005 2013 טסוגוא קווש

458 109 2,673 2,576 98 8,532 236 8,296 6,689 3,033 3,656 2012 טסוגוא קווש

14.41 -23.85 12.23 12.03 16.33 -5.16 -37.29 -4.23 -13.87 -9.13 -17.81 %-ב יונישה

4,147 913 22,511 21,577 934 66,398 1,336 65,062 44,279 20,923 23,357 08/2013-01/2013

3,959 921 21,171 20,322 849 67,836 1,512 66,324 49,329 23,217 26,112 08/2012-01/2012

4.75 -0.87 6.33 6.18 10.01 -2.12 -11.64 -1.90 -10.24 -9.88 -10.55 %-ב יונישה

6,083 1,340 32,629 31,329 1,300 98,223 1,948 96,275 67,628 31,453 36,175 08/2013-09/2012

5,905 1,362 31,094 29,920 1,173 99,851 2,050 97,801 72,346 34,655 37,691 08/2012-09/2011

3.01 -1.62 4.94 4.71 10.83 -1.63 -4.98 -1.56 -6.52 -9.24 -4.02 %-ב יונישה

2 1 17 17 84 58 26 27 23 3 2013 טסוגואב אוצי

34 19 163 150 13 537 314 223 210 184 26 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2013 טסוגוא שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
08/2013

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

08/2012  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

07/2013  יאלמ
)ןוט(

-21.22 6,639 -13.92 6,076 5,230 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-5.63 231 34.57 162 218 בלח ןמוש

5.44 2,723 -16.42 3,435 2,871 האמח

4.65 4,970 -4.48 5,445 5,201 תושק רקב תוניבג

16.02 543 0.80 625 630 תושק ןאצ תוניבג

-14.42 104 11.25 80 89 תוכתומ תוניבג

2 םלג תוניבג

5.36 5,619 -3.74 6,150 5,920 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-17.40% 3.03% 251 2.61% 207 תושוחכ

-0.41% 42.09% 3,492 43.77% 3,478 ןמוש 5% דע תוכר

2.48% 4.10% 341 4.39% 349 ןמוש 9% דע תוכר

-6.57% 3.62% 300 3.53% 281 ןמוש 9% לעמ תוכר

-7.26% 32.43% 2,690 31.41% 2,495 'גטוק תוניבג

-5.92% 12.15% 1,008 11.93% 948 רקב ךותיחל תוניבג

-12.88% 2.58% 214 2.35% 187 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

08/2013 - 08/201308/2012 - 08/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-4.23% 100.00% 8,296 100.00% 7,945 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-38.46% 46.83% 111 45.96% 68 ןאצ ךותיחל

-36.39% 53.14% 125 53.90% 80 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

08/2013 - 08/201308/2012 - 08/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-37.29% 100.00% 236 100.00% 148 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-8.59% 2.85% 1,893 2.66% 1,731 תושוחכ

-1.09% 43.36% 28,757 43.72% 28,443 ןמוש 5% דע תוכר

-0.61% 4.46% 2,957 4.52% 2,939 ןמוש 9% דע תוכר

-1.60% 3.75% 2,488 3.76% 2,448 ןמוש 9% לעמ תוכר

-0.61% 30.79% 20,421 31.20% 20,297 'גטוק תוניבג

-4.83% 12.21% 8,100 11.85% 7,709 רקב ךותיחל תוניבג

-12.41% 2.57% 1,707 2.30% 1,495 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 08/201301/2012 - 08/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-1.90% 100.00% 66,324 100.00% 65,062 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-8.16% 44.93% 679 46.70% 624 ןאצ ךותיחל

-14.47% 55.09% 833 53.33% 712 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 08/201301/2012 - 08/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-11.64% 100.00% 1,512 100.00% 1,336 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


